manutenzione targa GN705SB
Short Description

Filtro olio

Filtro antipolline

Lampada fanale post.

Filtro aria

smaltimento rifiuti

VARIE

M/O MECCANICA

Filtro Olio cambio automatico: Verificar
Filtro olio

Filtro Olio / Fluido sospensioni: Verifi
Sospensioni ed elementi annessi: Verific
Filtro antipolline

Lampada fanale post.

Lampada proiettore

Olio motore

Filtro gasolio

Filtro aria

Funzionamento turbocompressore e circuit
Sistema comando idraulico della Frizione
Condizioni / Funzionamento di elementi m
Condizioni / Corrosione del serbatoio ca
Cablaggi / Connessioni vano motore: Veri
Impianto luci: Fari, Indicatori di direz
Liquido Freni: Verificare: se necessario

Liquido lavacristalli: Verifica / Rabboc

serviceTypeEnumID

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

Repair and Maintenance

Start Date

13/10/2023 00:00

13/10/2023 00:00

13/10/2023 00:00

13/10/2023 00:00

13/10/2023 00:00

13/10/2023 00:00

13/10/2023 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

Distance

29.600 Km

29.600 Km

29.600 Km

29.600 Km

29.600 Km

29.600 Km

29.600 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km



Batteria Telecomando Chiusura / Antifurt
Regime minimo: Verifica / Controllo
Funzionamento delle cinture di sicurezza
Chiusura Centralizzata, porte / baule: V
Corsa leva freno a mano / cavi e innesti
Funzionamento / Efficienza dellimpianto

Controllo su strada: Motore, Cambio, Fre

Funzionamento / Condizioni Servofreno: V

Pompa Iniezione: Verifica / Controllo
Condizioni parabrezza e lunotto: Verific
Connessioni del negativo batteria con la
Condizioni / Stato supporti della carroz
Gioco Valvole Motore: Verifica / Regolaz
Condizioni / Corrosione dei tubi di scar
Sfiato Basamento Motore: Verifica / Cont
Stato / Condizioni del Catalizzatore e F
Condizioni / Serraggio supporti motore:
Emissione Gas di scarico: Verifica / Con
Condizioni / Usura del dispositivo di tr
Kit di riparazione pneumatici: Verifica
Pressione dei pneumatici: Verifica / Reg
Condizioni / Usura dei Pneumatici: Verif
Condizioni visive degli alloggiamenti Ai
Centratura / Regolazione Fari: Verifica
Funzionamento dei Tergicristalli Fari e

Funzionamento dei Tergicristalli anterio

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

Repair and Maintenance

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km



Specchietti interni / esterni: Verifica
Condizioni di: Serrature, Leverismi e gu
Condizioni di leverismi e guide di scorr
Avvisatore Acustico / Clacson: Verifica
Filtro Carburante: Verificare: se necess
Olio Differenziale Anteriore: Verifica /
Filtro a Carboni Attivi: Verificare: se
Strumentazione: Spie di avviso ed illumi
Olio scatola di rinvio / trasmissione: V
Liquido Servosterzo: Verifica / Rabbocco
Prefiltro Carburante: Verificare: se nec
Condizioni / Supporti del serbatoio carb
Liquido Raffreddamento Motore: Verifica
Strumentazione: Indicatore Service / Int
Impianto liquido raffreddamento motore /
Condizioni / Funzionamento interruttori
Sistema / Dispositivo di controllo press
Olio specifico per sospensioni: Verifica
Liquido specifico per filtro antipartico
Cinghia Ausiliaria / Servizi: Verificare
Tenditore Cinghia Ausiliaria / Servizi:
Puleggia Cinghia Ausiliaria / Servizi: V
Dispositivo elettronico di controllo Pre
Cinghia Distribuzione: Verificare: se ne
Tenditore Cinghia Distribuzione: Verific

Puleggia guida della cinghia di distribu

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

Repair and Maintenance

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km



Catena di Distribuzione: Verifica / Rego
Tubazioni flessibili liquido freni: Veri
Dischi freni anteriori: Verificare: se n
Condizioni / Usura delle pastiglie freno
Funzionamento / Condizioni tappo a press
Segnalatori consumo / usura delle pastig
Dischi freni posteriori: Verificare: se
Condizioni / Usura tamburi e ganasce (se
Gas Refrigerante: Verificare: se necessa
Elemento filtrante (disidratatore): Veri
Filtro Climatizzatore / Ventilazione: Ve
Elettroventola raffreddamento motore / r
Corsa pedale freno / frizione: Verifica
Elettroventola aria abitacolo: Verifica
Condizioni / Stato del radiatore: Verifi
Condizioni / Innesto scatola del cambio:
Tiranti della barra stabilizzatrice assa
Dispositivo / Valvola ricircolo gas di s
Condizioni iniettori: Verificare: se nec
Dispositivo / Valvola a farfalla acceler
Dispositivo / Pompa vuoto: Verifica / Co
TAGLIANDO PERIODICO COSTRUTTORE
Filtro Aria: Verificare: se necessario s
Filtro Olio Ausiliario: Verificare: se n
Tubazioni flessibili sotto la scocca: Ve

Tubazioni flessibili del vano motore: Ve

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

Repair and Maintenance

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km



Condizioni / Usura di: Cuffie, Manicotti
Condizioni / Usura delle tubazioni vuoto
Condizioni / Usura delle tubazioni fless
Controllo stato di carica della batteria
Perdite di Olio: Motore, Trasmissione, C
Impianto luci abitacolo: Plafoniere, Por
M/O MECCANICA

smaltimento rifiuti

Filtro abitacolo / antipolline (se previ

Olio / Fluido Frizione: Verifica / Rabbo
Olio Cambio Automatico: Verificare: se n
Spurgo acqua filtro carburante: Verifica
Filtro Carburante (supplementare): Verif
Termostato circuito raffreddamento motor
Impianto servosterzo elettroidraulico: V
Cablaggi candelette preaccensione: Verif
Meccanismo di comando, attuatore turboco
Impianto servosterzo / tubazioni e racco
Condizioni / Funzionamento di elementi m
Dispositivo / Elettrovalvola vapori olio
Condizioni scatola dello sterzo: Verific
Serie pastiglie freni ant.

smaltimento rifiuti

M/O MECCANICA

Filtro olio

Ammortizzatore ant.

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

Repair and Maintenance

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

01/03/2024 00:00

10/05/2024 00:00

10/05/2024 00:00

10/05/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

60.000 Km

79.152 Km

79.152 Km

79.152 Km

92.224 Km

92.224 Km



Ammortizzatore post. inf. cabina

Filtro antipolline

Dischi freni posteriori: Verifica / Cont
Batteria 12V: Stato di carica, Livello e
TAGLIANDO PERIODICO CASA MADRE
Olio motore

Liquido Raffreddamento Motore: Verifica
Fuso post.

Albero sterzo

Condizioni / Stato dei semiassi: Verific
Ammortizzatore post. sup. cabina
Martinetto

Perdite di olio cambio manuale: Verifica
Manopola con serbatoio liquido freno e p
Tubazioni flessibili sotto la scocca: Ve
Carter testa

Appoggiabraccio sedile post. sdoppiato
Giunzione pedana con paraurti ant.
Corsa leva freno a mano / cavi e innesti
Ruote / Pneumatici: Verifica / Smontaggi
Fissaggio bulloni ruote: Verifica / Serr
Ammortizzatore ant. cabina
Funzionamento dei Tergicristalli anterio
Pedana appoggiapiede ant.

Cambio automatico - controllare livello

Diagnosi guasti memorizzati / presenti:

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

Repair and Maintenance

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km



Griglia cofano

Modanatura lat. paraurti post.

Impianto luci: Fari, Indicatori di direz
Tassello elastico barra stabilizzatrice
M/O MECCANICA

smaltimento rifiuti

Tubo uscita turbo ~ Condotto d

Pastiglie Freni Posteriori: Verifica/ C
TAGLIANDO PERIODICO COSTRUTTORE
Maniglia cofano o portello post.
Ingrassatori alberi di trasmissione, tir
Anello congiunzione ruote gemellate
Guarnizione fisso porta ant.

Imbottitura cuscino sedile ant. passegge
Distributore acc.ne

Albero sosp. balestra post.

Carrozzeria / vernice: Verifica / Contro
Condizioni / sigillatura sottoscocca: Ve
Adesivo parafango ant.

Angolare post.

Carenatura int. lat. al serbatoio carbur
Pedana appoggiapiede post. compl.
Adesivo porta post.

Assale

Funzionamento serratura cofano motore: C

TUBO SCARICO OLIO

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

Repair and Maintenance

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

06/07/2024 00:00

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km

92.224 Km



interuttore luci stop

Filtro olio

Filtro antipolline

Lampada proiettore

Lampada fanale post.

Olio motore

Liquido raffreddamento

Filtro gasolio

Filtro aria

TAGLIANDO PERIODICO COSTRUTTORE
M/O MECCANICA

smaltimento rifiuti

Montante post. dx. portello carico
INIEZIONE

LUBRIFICAZIONE MOTORE
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO
DISTRIBUZIONE & SERVIZI
Olio motore

LUBRIFICANTI
RAFFREDDAMENTO MOTORE
DIAGNOSI

MANODOPERA

ASPIRAZIONE MOTORE
SMALTIMENTO RIFIUTI

MATERIALE DI CONSUMO

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

Repair and Maintenance

06/07/2024 00:00

07/01/2025 00:00

07/01/2025 00:00

07/01/2025 00:00

07/01/2025 00:00

07/01/2025 00:00

07/01/2025 00:00

07/01/2025 00:00

07/01/2025 00:00

07/01/2025 00:00

07/01/2025 00:00

07/01/2025 00:00

07/01/2025 00:00

20/05/2025 00:00

20/05/2025 00:00

20/05/2025 00:00

20/05/2025 00:00

20/05/2025 00:00

20/05/2025 00:00

20/05/2025 00:00

20/05/2025 00:00

20/05/2025 00:00

20/05/2025 00:00

20/05/2025 00:00

20/05/2025 00:00

92.224 Km

128.112 Km

128.112 Km

128.112 Km

128.112 Km

128.112 Km

128.112 Km

128.112 Km

128.112 Km

128.112 Km

128.112 Km

128.112 Km

128.112 Km

160.718 Km

160.718 Km

160.718 Km

160.718 Km

160.718 Km

160.718 Km

160.718 Km

160.718 Km

160.718 Km

160.718 Km

160.718 Km

160.718 Km



